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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93618402N

2. Data e Regjistrimit 18/12/2019
3. Emri i Subjektit Klinika Mjekesore – ERALDI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Roskovec  ROSKOVEC Lagjja nr.2, rruga kryesore, 
godina me nr. pasurie 1/55, zona kadastrale 3196 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Klinike mjekesore me specialitete si: dermato – verologji - 

sherbime te specializuara estetike, vizita patologjike, vizita te 
pergjithshme per te dyja grupmoshat (0-16 vjec, mbi 16 
vjec),sherbime pediatrike te specializuara, vizita 
neurologjike, vizita endokrinologjike, vizita reumatologjike, 
vizita kardiologjike     ( EKO, EKG ), vizita pneumologjike, 
vizita gjinekologjike, promocion dhe edukim shendetesor per 
grupmosha te ndryshme, semundshmeri kronike, gra 
shtatzana, mosha pediatrike, geriartrike, ortopedike, 
radiologjike, nefrologji, gastro – hepatologjike, urologjike. 
Vizita ORL.  Sherbime urgjence ( serume, injeksione  etj ). 
Sherbime mikrokirurgjie, ultrasond. Mjekesi  interne. 
Kryerje e ekzaminimeve invazive dhe joinvazive.
Erald Gega10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/12/2019                Deri: 23/12/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EraldGega
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Klinika Mjekesore – ERALDI
E-Mail: dr.eraldgega@gmail.com  
Telefon: 0696957979  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-432625-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-437871-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi të ortakut të vetëm datë 23.12.2019 për 
miratimin e emërimit të administratorit z. Erald Gega për një periudhë 5 vjeçare dhe 
miratimin e largimit të administratores  znj. Brisilda Gega.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erald Gega")                      Nga data "23/12/2019             
Ne daten "23/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Brisilda Gega")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7338F763-4EE6-4328-A79A-313095A2DB46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CDE3A07-1FEE-45F4-BFFC-566F8B57A0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91F1B4C-BE54-46D3-B321-AE6E5485698C


3

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC9FF83-4888-4099-A920-1C9040291BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B6754F-20D3-4BC1-B943-B30D769A10E2

